ntreprise Publique de Fabrication, Commercialisation et Distribution des Dispositifs Médicaux, Produits Parapharmaceutiques et d'Hygiene Carporelle

5 ¢ Pl ¢ s "
I N AR N N
%ﬁ éy i %ﬁ cme || ¥ | S50 | socothyd

Certified 180-13485:2016 Certified 1SO 9001:2015 Certified 150-14001.2015

=
g 2

NIF/099935072289466

AVIS DE CONSULTATION SIMPLE
N°DA/24-L/PIE-RECHAN/25

RELANCE APRES INFRUCTUOSITE

Madame, Monsieur ;

Nous vous informons que L'Entreprise Publique de Fabrication et Commercialisation des Dispositifs
Médicaux, Produits Parapharmaceutiques et d’Hygiéne Corporelle (EPE-SPA SOCOTHYD), Lance
une consultation simple pour achat de diverses piéces de rechanges (ci jointe la liste)

Nous avons le plaisir de vous inviter & y participer en nous transmettant votre meilleure offre technique
et financiére comme suite:

4 Offre technique : 4 Offre financiére :
1. Registre de commerce 1. Prix
2. NIF 2. Mode de paiement
3. Délai de livraison 3. Modalité de paiement

4, Fiche technique

Le dépot des offres peut se faire soit physiquement au niveau de la Direction des Achats et
Approvisionnements de la SOCOTHYD, par voie électronique a I’email appro@socothyd.dz et
n.meraihi@socothyd.dz ou par fax au numéro fax N°024.71.41.44 au plus tard le
Jeudi31/07/2025 avant 16h00.

Dans I’attente, veuillez agréer, Madame, Monsieur, l'expression de nos meilleures salutations.

LE DIRECTEUR DES-ACHATS ET APPROVISIONNEMENTS
X

NB: DATE DE PUBLICATION LE 21/07/2025

SOCOTHYD EPE/SPA AU CAPITAL SOCIAL DE : 1170 000 000 DA - Isser 35230 vimay de,. "(;JUMERDES ALGER
Std: +213(0)24.71.31.06.07 Dir.Géné Tél/Fax: +213(0)24.71.41.45 Dir RD TéliFax: +213(0)24.71.41.46 Dir.ComTél :024.71.3104F ax:+213(0)24.71.41.40
Dir .Prod TéllFax:+213(0)24.71.31.03 Dir. Appro. TéliFax:+213(0) 24.71.41.44 Dir.Fin Tél/Fax : +213(0) 24.71.41.39

Web:http//socothyd.dz Email: Contact@socothyd.dz ventes@socohyd.dz _appro@socothyd.dz




Pieces de rechanpe

1

Z Y

N° DESIGNATION Quantite
. Climatiseurs
01 |Capacité 1 UF +5/ 10
02 |Capacité 1,5 UF £5/ 10
03 |Capacité 2,5 UF £5/ 10
04 |Capacité 20 UF +5/ 10
05 |Capacité 25 UF £5/ 10
06 |[Capacité 30 UF 5/ 10
07 |Filire déshydrater 10g 05
08 [Filtre déshydrater 15g 05
09 |Sonde de température intérieure pour climatiseur LG TB-H608 RSSO Q5
10 |Sonde de température extérieure pour climatiseur LG TB-H608 RSSO 05
11 |Mécanisme d'électrovanne pour climatiseur LG TB-H608 RSSO 05
12 |Cache hélice jeu de (02) pour climatiseur LG TB-H608 RSSO 03
13 |[Compresseur Dakin model JT 160GABY1L 02
14 |Compresseur SANYO C-SBX215H38N 02
15 [Filtre déshydrater 3/8 R22 A souder 02
16 |FREON R22 05
VANNERIE
01 |Vanne a boisseau Dia : 50/60 04
02 |Vanne 3 boisseau en inox Dia :50/60 04
03 |Vanne a boisseau Dia :40/49 04
04 |Vanne a boisseau en inox Dia :40/49 04
05 |Vanne a boisseau Dia :33/42 04
06 |Vanne a boisseau en inox Dia :33/42 04
07 |Vanne & boisseau Dia :26/34 04
08 |Vanne a boisseau en inox Dia :26/34 04
09 |Vanne a boisseau Dia :20/27 04
10 [Vanne a boisseau en inox Dia :20/27 04
11 |Vanne a boisseau Dia :15/21 04
12 |Vanne a boisseau eninox Dia :15/21 04
13 |Vanne 3 eau & bride Dia :80/90 04
14 |Vanne a eau a bride Dia :50/60 04
15 |Vanne a eau a bride Dia :40/49 04
16 |Vanne Kiston Dia:140 mm 04
17 |Vanne Kiston Dia;80 mm 04
Plomberie
01 |Coude fileté Dia 50/60 10
02 |Coude fileté Dia 40/49 10
03 |Coude fileté Dia 33/42 20
04 |[Coude fileté Dia 26/34 20
05 |Coude fileté Dia 20/27 20
06 |Coude fileté Dia 15/21 20
07 |Raccord union m/f Dia :50/60 05
08 |[Raccord union m/f Dia :40/49 05
09 |Raccord union m/f Dia ;33/42 05
10 |Raccord union m/f Dia :26/34 05
11 |Raccord union m/f Dia :20/27 05
12 |Raccord union m/f Dia :15/21 05
13 [Mamelon Dia :50/60 10
14 |Mamelon Dia :40/49 10
15 [Mamelon Dia ;33/42 10
16 |Mamelon Dia :26/34 10
17 |Mamelon Dia :20/27 10
18 |[Mamelon Dia :15/21 ;.10
19 |[Réduction filetée de 50/60 & 40/49 0S
20 |Réduction filetée de 40/49 5 33/42 tam e 09
21 |Réduction filetée de 33/42 4 26/34 L
22 [Réduction filetée de 26/34 a 20/27 WO og
23 [Réduction filetée de 20/27 315/21 10
Tuyauterie .
01 |Tube galvanise Dia :50/60 10 -
02 |[Tube galvanise Dia :40/45 05




Tube gaivanise Dia :33/42

Z(L‘

03 10
04 |Tube galvaaise Dia :26/34 10
05 |Tube galvapise Dia :20/27 10
06 |Tube galvanise Dia :15/21 10
07 |Tube noir sans soudure Dia :150/168 05
08 |Tube noir sans soudure Dia :150/125 05
09 |Tube noir sans soudure Dia :102/114 05
10 |Tube noir sans soudure Dia :80/90 05
11 |Tube noir sans soudure Dia ;50/60 05
12 |Tube noir sans soudure Dia :40/49 05
13 |Caude a soude Dia 150/ 168 10
14 |Caude & soude Dia 125/140 05
15 |Caude a soude Dia 102/ 114 10
16 |Caude a soude Dia 80/ 90 10
17 |Caude a soude Dia 50/ 60 20
18 |Caude a soude Dia 40/ 49 10
19 |Réduction a soude de 150/168 a 125/140 02
20 |Réduction a soude de 125/140a 102/114 02
21 |Réduction a soude de 102/1143 80/90 02
22 |Réduction a soude de 80/90 & 50/60 02
23 |Réduction a soude de 50/60 a 40/49 02
24 |Réduction a soude de 102/114 3 50/60 05
25 |Bride avec bague Dia :150/168 10
26 |Bride avec bague Dia :125/140 10
27 |Bride avec bague Dia 102/114 10
28 |Bride avec bague Dia :80/90 20
29 |Bride avec bague Dia :50/60 20
30 |Bride avec bague Dia :40/49 10
31 |Flexible Dia 12 mm 50m
32 |Flexible Dia 10 mm 50m
33 |Flexible Dia 08 mm 50m
34 |Flexible Dia 06 mm 50m
35 |Flexible Dia 04 mm 50m
Joints
01 |loint métal Dia:150/168 20
02 |loint métal Dia:125/140 10
03 |Joint métal Dia:102/114 20
04 |loint métal Dia:80/90 30
05 |loint métal Dia:50/60 30
06 |loint métal Dia:40/49 10
07 |loint métal Dia:33/42 10
08 [loint métal Dia:26/34 30
09 |Plague en caoutchouc EP /05mm 02
Filtration
01 |Nappe filtrante 1800/1700/10 20
02 |Filtres pour coolbreeze : 960/635/100 20
03 |[Filtres pour coolbreeze : 960/925/100 10
04 |Régulateur de vapeur a hride PN 16 Dia 50/60 01
Divers
01 |Clapet anti retour 3 bride Dia 80 02
02 |Pompe a graisse PM 01
03 |Coupe tube (tube noir +tube galvanise)jusqu'a 50/60 01
04 |Coupe tube (tube noir +tube galvanise)jusqu'a 80/90 01
05 |Boulon M16/70 200
06 |Boulon M 16/60 200
07 |Boulon M 16/50 200
08 |Boulon M 14/70 200
0S8 |Boulon M 14/60 1200
10 [Boulon M 14/50 200
11 |Boulon M 12/70 200
12 |Boulon M 12/60 200
13 |Boulon M 12/50 200
14 |Ecrou M 16 600
15 |Ecrou M 14 600
16 |Ecrou M 12 600
17 |Cheville metallique Dia :08 50




2l

18 [Cheville metallique en parapluie Dia :08 50
19 [Tige filetée Dia :08 50
20 |Peinture anti-retour ' 10
21 |Peinture bleu 10
22 |Colle becta 02
23 |Graisse pirolite 20 kg
24 |Graisse anti chaleur qui résiste 3 plus de 160 C° 05 KG
25 |Interrupteur sectionneur 3LD28-14 OTK 51 03
26 |Interrupteur principal 3X400V 80 A 02
27 |Interrupteur sectionneur 3L C6 167 1T 301 3ZX101201020 1AT1 06
28 |Disjoncteur protecteur 2.5-4,0A /GV2-MEQ8 04
29 |Contact auxiliare GV2-AE11 04
30 |Disjoncteur de protection 3A FAZ-3 C3 N°-211494 04
31 |Contacteur LC1-D12 24 vDC 04
32 |[Bouton d'arrét d'urgence ZB4-BZ104/2B4-BS844 04
33 |Bloc contact auxiliaire GVAE 11 10
34 |Electro vanne d’eau 220V AC 09
35 |Electro vanne d’eau 24V DC 10
36 |Roulement étanche 6001 10
37 |Roulement étanche 6002 10
38 |Roulement étanche 6003 10
39 |Roulement étanche 6004 10
40 |Roulement étanche 6014 10
41 |Goulotte (60 x 40-70x 40-10x 10-16x 16-40 x 20-20 x 20-25x 10) 20 metre
42 |Bobine electro vanne 24 V DC 3 W FESTO 04
43 |Disjoncteur principal 80 A 4 poles 01
44 |Disjoncteur 32 A 4 poles 06
45 |Contacteur de puissance 4 poles 11 KW 220V 04
46 |Bornes de connexion DIA 16 mm 40
47 |Bornes de connexion DIA 06 mm 40
48 |Relais 11 broches avec embases 220 v 04
49 |Cordons pour multimétre pointe fine 12
50 |Céblesouple 3 x2.5 200 metre
51 |Contacteur LC1-D12 BD 24V DC 04
52 |Contacteur LP1-D5011BD 24V DC 04
53 |Contacteur LP1-D1210 BD 24V DC 04
54 |Contact auxiliaire LA1 DN 11 04
55 |Bouton poussoir lumineux rouge ZB2 -BW062+ZB2-BW 34 10
56 |Bouton poussoir lumineux vert ZB2 -BWO061+ZB2-BW 33 10
57 |Interrupteur rotatif 0-1 ZB2-BZ101+2B2-BD2 10
58 |Détecteur de proximité inductif IFRM 08P1701LISM 02
59 |Détecteur de proximité optique FZD 15 P 5002 24 VDC 02
60 |Disjoncteur de protection 1.6-2.5 A GV2-M07 06
61 |Disjoncteur de protection 0.4-0,63 A GV2-M04 06
62 |Contacteur auxiliaire GV2-AE11 06
63 |Bouton poussoir lumineux LED marche XB4W33 B1 10
64 |interrupteur principal 16A P1-25/12 SVB N® 207/293 04
65 |Interrupteur principal 16A D1-25/V/SVB/N N° 086 333 04
66 |Interrupteur principal 80A D3-1001151SVB N° 207 373 03
67 |[Micro contact 195 UND LAB NC8 HP 125 VAC 4 HP 250 VAC 06
68 |Résistance avec joint 1500 w 220 V courbée 08
69 |Résistance avec joint 1500 w 220 V direct 08
70 |Contact auxiliaire GV2-AE11 06
71 |Tube PVCDIA 25 MM 100
72 |Tube PVC DIA 16 MM 100
73 |Cosse électrique femelle 0.5-1.6 1100
74 |Cosse asertir isolée afourche 3.5 mm 100
75 |Cosse asertir isolée a fourche 04 mm 100
76 |Cosse asertir isolée afourche 08 mm 100
77 |Kit 120 P connecteur cosse électrique rapide 3 fiche plate pour cable 0] |
78 |Fusible a bouteille 6 A 100
79 |Interrupteur sectionneur 3 VL 9300 3H E0O ‘02
80 |Contacteur triphasé LC1 D18 BD 18A 24 VDC ‘02
81 |Fin de course Crozet 83 137 5A 250V ‘06
82 |Bobine 380V 3RV 1902 1AVO ‘01
83 |Fusible a bouteille 16 A 50

L



L

84 |Boite pandante a 8 houtons poussoir pour le palan ‘02 ik
85 |Cable métallique DIA 04 MM 04 metres

86 |Moteur variateur STOBER racleur ' ‘01

87 [Variateur {vitesse d'entrée 1410tr/mm ,vitesse de sortie 6.9-48tr/mm model B3 [réglage a drait ) ‘01

88 |Mnteur (vitesse 1410 tr/mm, puissance 0.37 kw ,tension 380 v, fréquance 50 hz , protection IP 54) ‘01

89 |Palan électrique a chaine DEMAG 0.252 '02

90 |Relais 11 broches base rond {ALIM 24 VDC) 12

91 |Photocellule omron réf ; E3F2-DS3084-P1 14

92 |Capteur de proximité : M8 PNP et M12 PNP ‘04

93 |Capteur de proximité :IE5203 8 M =69 mm ‘06

94 |Temporisateur, compteur, tachymétres KC,LCDC-48-2R-230VAC ‘07

95 |Capteur de proximité : M12 PNP ‘02

96 |Encodeur incrémentaux marque BEI Sensors ref : GHMS510--0500-012 (ALIM11-30VDC) ‘04

97 |Potentiométres 5 k ‘04

98 |Capteur photoélectrique a reflex W L27-3 E2631 ‘04

99 |Thermocouple réf : CM 51393 200217 ‘04

100 |Régulateur de température omron E5C) -Q2HB ‘04

101 |Totaliseur XBKT81030U33E ‘02

102 |Capteur de proximité MO8 20

103 [Sondes PT 100 quatre fils ‘05

104 [Thermostats 0-500° ‘01

105 [Capteur de vérin magnétique a rainure en T24 V SMT-/SME-8M FESTO 10

106 {Capteur afaurche ‘01

107 |Capteur barriére lumineux 220 v distance plus 1.5 metre ‘01

108 [Capteur de proximité, télémécanique M18 : XS4P18AB120 ‘04

109 |Photoélectrique S300 —PA -1-GOO-EX ‘04

110 |Capteur magnétiques PNEUMAX MRS .U ‘04

111 |Photoélectrique WTB8-P2231 ‘04

112 |Capteur de proximité IME12 -04 BPSZCOS ‘04

113 [Capteur photoélectrique réflexion directe XUB4APANM12 ‘04

114 |Capteur photoélectrique S5-5F12-32 ‘02

115 |Capteur de proximite inductif BES M12MI-PSC20B-S04G ‘02

116 |Acier Z200 creux: @ 14 0 x 40 x 16mm 20 unités
117 |Acier étiré : @ 20 x 3000 mm 04 longueurs
118 [inox @ 16 x 3000 mm 01 longueurs
119 [Aluminium : @60 x 1000 mm 02 langueurs
120 |Aluminium : $40 x 1000 mm 02 longueurs
121 |fercarré 6 x6 x 1500 mm 04 longueurs
122 |Acier carré 32 x 32x 3500 mm 02 longueurs
123 |Polyamide: @40 x 1000 mm 02 longueurs
124 |Fer plat 7 x 50 x 1500 mm _ 04 longueurs
125 |Fer plat en inox 50 x 10 x 1500 mm 01 longueurs
126 [Tige en inox @5 x 3000 mm 05 longueurs
127 [Bakélite : 08 x1000x1000 mm 02 plaques
128 |Filiere M14 x 1,5 01

129 |Filiere M10 x 1,00 01

130 |Taraud M12 x1,25 01 jeu

131 |Taraud M12 x1,50 01 jeu

132 |Foret @5 (long) 04

133 |Corniere : 35 x 3 x 6000 mm 06 longueurs
134 |Corniere : 45 x 3,5 x 6000 mm 06 longueurs
135 |Bobine de fil de soudure aluminium 1,2 01

136 [Buse de torche MIG 250 A 01

137 |Tube contact M6 x 0, 8 mm 01 jeu

138 |Baouteille argon 20 Kg 01

139 |Tube contact M6 x 1,2 mm Aile - 01 jeu

140 |Masque a souder 032

141 |Porte électrode petit model 0445 )
142 |Roue : B100x40 pour les portalls d'entrée . .«:06 unités



